
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-9
-2

02
1

 

C
V

E
 2

02
11

01
10

57
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

 
 
ANUNCI 
 
Per Decret d’Alcaldia núm. 2021DECR000502 de 20 d’agost es va resoldre modificar a 
partir del dia 6 de setembre d’enguany, el contracte de treball de la Sra. Iria Toneu Soler 
amb DNI.***9091** per modificar la jornada laboral passant de 37,5 h. a 20 h setmanals, 
concretament per a la realització del projecte d’estimulació multi sensorial i d’atenció a 
domicili per a persones grans amb situació de dependència.  
 
L’alcalde, 
 
Marc Verdaguer Montanyà 
 
Calldetenes, 24 d’agost de 2021  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-09T11:57:05+0000




